
ZARZĄDZENIE Nr 1473/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 

803) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1473/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 4 000,00 3 040,00 - - - 960,00 - - -

75095 Pozostała działalność 4 000,00 3 040,00 - - - 960,00 - - -

000340-
003

Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu Miasta 
Łodzi

14
4 000,00 3 040,00 - - - 960,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 000,00 3 040,00 - - - 960,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 3 040,00 - - - 960,00 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

4 000,00 3 040,00 - - - 960,00 - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-2 965,00 -2 965,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych -2 965,00 -2 965,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 965,00 -2 965,00 - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
2 965,00 2 965,00 - - - - - - -



3

Centrum Usług Wspólnych 2 965,00 2 965,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 965,00 2 965,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

000082-
022

Wydatki związane z działalnością Wydziału Budżetu 14
-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -



4

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - -2 360,00 - - - 2 360,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -194 184,00 -194 184,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
135 502,00 135 502,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 135 502,00 135 502,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 135 502,00 135 502,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
-329 686,00 -329 686,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -329 686,00 -329 686,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 904,00 18 904,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -78 278,00 -78 278,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -270 312,00 -270 312,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -396 598,00 -396 598,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
80 089,00 80 089,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 80 089,00 80 089,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 82 039,00 82 039,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 950,00 -1 950,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
-476 687,00 -476 687,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -476 687,00 -476 687,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 680,00 680,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -210 597,00 -210 597,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -266 770,00 -266 770,00 - - - - - - -

80115 Technika 2 960,00 - - - - 2 960,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 3
600,00 - - - - 600,00 - - -



5

Jednostki edukacyjne 600,00 - - - - 600,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - - - - 600,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
2 360,00 - - - - 2 360,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 360,00 - - - - 2 360,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 360,00 - - - - 2 360,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -600,00 - - - - -600,00 - - -

000708-
001

Funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia 3
-600,00 - - - - -600,00 - - -

Jednostki edukacyjne -600,00 - - - - -600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00 - - - - -600,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

478 637,00 478 637,00 - - - - - - -

000258-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 950,00 1 950,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 950,00 1 950,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 1 950,00 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
476 687,00 476 687,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 476 687,00 476 687,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 926,00 295 926,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 354,00 66 354,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 901,00 9 901,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 100 506,00 100 506,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

329 686,00 329 686,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
329 686,00 329 686,00 - - - - - - -



6

Jednostki edukacyjne 329 686,00 329 686,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 655,00 55 655,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 011,00 5 011,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 266 822,00 266 822,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 198,00 2 198,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -219 901,00 -219 901,00 - - - - - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3
-219 901,00 -219 901,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -219 901,00 -219 901,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -219 901,00 -219 901,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -2 360,00 - - - 2 360,00 - - -

Wydział Finansowy

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000379-
002

Wydatki związane z działalnością Wydziału 4
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 007,00 33 007,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 007,00 -33 007,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ FINANSOWY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -



7

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -3 320,00 - - - 3 320,00 - - -


